16/02/2022 10:17 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=838898

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=838898 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - C.C.P.G. TECNOLOGIA E AMBIENTE

RESULTADO Nº 3 / 2022 - CCPGTA (11.01.02.31)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 16 de fevereiro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 01/2021 PGTA/IFC
SELEÇÃO REGULAR (Ingresso 2022/1)

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em
Tecnologia e Ambiente, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das inscrições
para o processo de seleção de alunos regulares do Mestrado Profissional em
Tecnologia e Ambiente, com ingresso no ano letivo de 2022.

CPF CANDIDATO RESULTADO

094.***.***-48 Inscrição deferida**

067.***.***-89 Inscrição deferida

049.***.***-45 Inscrição deferida

068.***.***-23 Inscrição deferida

084.***.***-06 Inscrição deferida

214.***.***-27 Inscrição indeferida*

037.***.***-79 Inscrição deferida

070.***.***-84 Inscrição deferida**

077.***.***-61 Inscrição deferida

656.***.***-15 Inscrição deferida

012.***.***-71 Inscrição deferida

059.***.***-47 Inscrição deferida

902.***.***-97 Inscrição deferida

988.***.***-15 Inscrição deferida

16/02/2022 10:17 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=838898

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=838898 2/2

075.***.***-47 Inscrição deferida

061.***.***-12 Inscrição indeferida*

070.***.***-31 Inscrição deferida

099.***.***-13 Inscrição deferida

110.***.***-13 Inscrição deferida**

377.***.***-87 Inscrição deferida

774.***.***-15 Inscrição indeferida*

079.***.***-12 Inscrição deferida**

215.***.***-96 Inscrição deferida

048.***.***-45 Inscrição deferida

003.***.***-36 Inscrição indeferida*

041.***.***-01 Inscrição deferida

070.***.***-50 Inscrição deferida

082.***.***-10 Inscrição deferida

015.***.***-39 Inscrição deferida

*Não atendimento ao item 4.6 do Edital.
**Matrícula condicionada à apresentação de comprovante de conclusão de curso de
graduação.

(Assinado digitalmente em 16/02/2022 10:14 )
DANIEL DA ROSA FARIAS

 COORDENADOR - TITULAR
 CPGTAM/ARA (11.01.02.37)
 Matrícula: 2356032

Processo Associado: 23349.004728/2021-16

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3, ano: 2022,

tipo: RESULTADO, data de emissão: 16/02/2022 e o código de verificação: f57b7da61f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf